Ὁ Ἀπόστολος. Δικαιοσύνη Θεοῦ παφανέρωται
μαρτυρουμένη ὑπὸ τοῦ νόμου καὶ τῶν προφητῶν,
δικαιοσύνη δὲ Θεοῦ διὰ πίστεως Ἰησοῦ Χριστοῦ.

Ἐν ταῖς Ἠράξαις. Τοὺς μὲν οὖν χρόνους τῆς
ἀγνοίας ὑπεριδὼν ὁ Θεός, τὰ νῦν παραγγέλλει τοῖς
ἀνθρώποις, πάντας κενταγοῦ μετανοεῖν, δι: ἔστησεν

Psal. iv, 7. Signatum est super nos lumen vul-
tus tui. Dedisti lætitiām in corde meo.

Hebr. i, 1-3. Multifariam, multisque modis olim
Deus locutus est patribus in prophetis; novissimis
autem diebus locutus est nobis in Filio, quem statu-
it hæredem omnium, per quem et condidit sæ-
cula; qui cum sit splendor gloriæ, et figura sub-
stantiæ ejus.

Coloss. i, 12-15. Gratias agimus Deo ac Patri,
qui dignos nos fecit in partem sortis sanctorum
lumine; qui eripuit nos de potestate tenebrarum,
et transtulit in regnum dilectionis Filii sui, in quo
habemus redemptionem et remissionem peccato-
rum; qui est imago Dei invisibilis, primogenitus
omnis creaturæ.

Philip. ii, 5, 6. Hoc enim sentite in vobis quod
et in Christo Jesu; qui cum in forma Dei esset,
non rapinam arbitratus est esse se æqualem Deo.

Joan. xiv, 8, 9. Et respondens Philippus dixit
ad Jesum: Ostende nobis Patrem, et sufficit nobis.
Dicit ei Jesus: Tanto tempore vobiscum sum, et
non nosti me, Philippe? Qui vidit me, vidit Pa-
trem.

Sap. vii, 26. Splendor enim lucis æternæ, et
speculum sine macula Dei majestatis, et imago
bonitatis illius.

Gen. xxxii, 22-31. Et benedixit Jacob, vocavit-
que Jacob nomen loci illius, Phauuel, dicens: Vidi
Dominum facie ad faciem, et salva facta est anima
mea. Ortus autem est ei statim sol, postquam trans-
gressa est facies Dei.

Quod Filius Dei sit justitia.

Gen. i, 26. Et dixit Deus: Faciamus homi-
nem ad imaginem et similitudinem nostram.

II Cor. xi, 14. Et non mirum; nam ipse Sa-
tanus transfiguratur in angelum lucis. Non est igitur
magnum si ministri illius transfigurentur, ut
ministri justitiæ.

I Cor. i, 30. Ex ipso autem nos in Christo Jesu,
qui factus est nobis sapientia a Deo, et justitia, et
sanctificatio, et redemptio.

Rom. x, 2, 3. Testimonium enim perhibeo illis
quod æmulationem quidem Dei habent, sed non
secundum scientiam. Ignorantes enim justitiam Dei,
et suam querentes statuere, justitiæ Dei non sunt
subjecti.

Rom. vi, 18. Liberati itaque a peccato, servi
facti estis justitiæ.

Rom. iii, 21, 22. Justitia Dei manifestata est,
testificata a lege et prophetis. Justitia autem Dei
per fidem Jesu Christi.

Act. xvii, 30, 31. Ignorantiam quidem tempora
despiciens Deus, nunc annuntiat hominibus, ut
omnes ubique pœnitentiam agant, eo quod statuit

diem in quo judicaturus est orbem in justitia. **A** ἡμέραν ἐν ἣ κρινεῖ τὴν οἰκουμένην ἐν δικαιοσύνῃ.

Matth. xxi, 32. Venit Joannes ad vos in via justitiæ, et non credidistis ei. Publicani autem et meretrices crediderunt ipsi.

Matth. vi, 33. Quærite primum justitiam Dei et regnum ejus, et hæc omnia adjicientur vobis.

Matth. v, 10. Beati qui persecutionem patiuntur propter justitiam, quia ipsorum est regnum cælorum.

Matth. v, 6. Beati qui esuriunt et sitiunt justitiam, quoniam ipsi saturabuntur.

Malach. iv, 2. Et oriatur vobis timentibus nomen meum sol justitiæ, et sanitas in penis ejus.

Amos v, 7, 8. Dominus faciens in excelso judicium, et justitiam in terra collocavit. Faciens hæc omnia et præparans ea, Dominus nomen ejus. **B**
Dan. ix, 24, 25. Et dixit Gabriel ad Danielelem : Septuaginta hebdomades abbreviatæ sunt super populum tuum, et super urbem sanctam tuam, ut consummetur prævaricatio, et sinem accipiat peccatum, et deleatur iniquitas, et addueatur justitia sempiterna, et impleatur visio et prophetia, et ungetur Sanctus sanctorum. Scito ergo et animadvertite ab exitu sermonum.

Isa. lxi, 3. Et vocabuntur generationes justitiæ, **373** plantatio Domini in gloriam.

Isa. li, 5. Appropinquat statim justitia mea, et egredietur ut lumen salutare meum, et in brachium meum gentes sperabunt. **C**

Psal. cxviii, 160. Principium verborum tuorum veritas, et in sæculum omnia judicia justitiæ tuæ.

Psal. cxviii, 142. Justitia tua, justitia in sæculum, et verbum tuum, Domine, veritas.

Psal. cxviii, 7, 8. In eo quod didici judicia justitiæ tuæ, justificationes tuas custodiam.

Psal. cxvii, 2. Notum fecit Dominus salutare suum, in conspectu gentium revelavit justitiam suam.

Psal. cxiii, 14, 15. Quia non repellet Deus plebem suam, et hæreditatem suam non derelinquet. Quoadusque justitia convertatur in judicium, et **D** juxta illam omnes qui recto sunt corde.

Psal. lxxvii, 11, 12. Misericordia et veritas obviaverunt sibi, justitia et pax osculatæ sunt. — Veritas de terra orta est, et justitia de cælo prospexit.

Psal. lxx, 1. In te, Domine, speravi, non confundar in æternum. In justitia tua libera me, et eripe me.

Psal. xxi, 31. Et annuntiabunt cæli justitiam ipsius, quia Deus judex est.

Psal. xxxix, 10, 12. Annuntiavi justitiam tuam in ecclesia magna, ecce labia mea non prohibebo, Domine, tu scisti. Justitiam tuam non abscondi in corde meo.

Ἐν τῷ Ἐὐαγγελίῳ. Ἦλθεν Ἰωάννης πρὸς ὑμᾶς ἐν ὁδῷ δικαιοσύνης, καὶ οὐκ ἐπιστεύσατε αὐτῷ. Οἱ δὲ τελῶσαι καὶ αἱ πόρναι ἐπίστευσαν αὐτῷ.